
q'. /2'/1f

Smlouva o poskytnuti služeb na internetovém serveru www.fiedler-magr.cz
smlouva Č.:

Česká geologická služba
se sídlem Klárov 131, 118 21 Praha l, IČO: 00025798, DIČ: CZ00025798
Zastoupená: Mgr. Zdeněk Venera Ph.D., ředitel
Kontaktní osoba: RNDr. Renáta Kadlecová
Zřízená opatřením Ministerstva životního prostředí
(dále jen "uživatel")
a
FIEDLERAMS s.r.o.
se sídlem areál JVTP Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice, IČ 03155501, DIČ: CZ03155501
vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích pod spisovou značkou C 22831
(dále jen »poskytovatel")

Společně též .jako ,,smluvní strany".

uzavírají podle §1746, odst. 2., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu:

l. Poskytovatel poskytne uživateli datový prostor na internetovém serveru poskytovatele
htlp.s."//.gluniceNedler-magĽcz (dále jen ,,server") pro sběr dat z telemetrických stanic typu M4016,
STELA nebo Hl a dále možnost využívání služeb serveru spojených s exporty dat ze serveru a
s grafickou a tabulkovou vizualizací dat (dále jen ,,služba"').

2. Poskytovatel přidělí uživateli uživatelské jméno a heslo pro základni přístup k zabezpečenému
datovému prostoru na serveru a na vyžádání jedno další přístupové jméno a heslo se zvýšenými právy,
které umožní uživateli prostřednictvím datového serveru spravovat parametrické soubory svých
telemetrických stanic a měnit konfiguraci webové stránky stanice.

3. Poskytovatel je povinen při závadě ve funkci serveru zajistit obnovu jeho řádné činnosti do 72 hod od
zjištění či nahlášení závady. Nedojde-li k obnově činnosti serveru do této doby, poskytne poskytovatel
uživateli slevu z odměny uvedené v bodu 4. této sinlouvy ve výši 5,- KČ na stanici za každý den
nefunkčnosti serveru. Maximální výše slevy může být maximálně rovna sjednané odměně.

4. Za poskytnutí služby bude platit uživatel poskytovateli odměnu ve výši 100,- KČ měsíčně + DPH v
zákonné výši za každou telemetrickou stanici. z niž jsou data na server ukládána. Provozuje-li uživatel
na serveru poskytovatele vice než 20 telemetrických stanic, vztahuje se povinnost platit za služby
pouze na prvních 20 stanic a zbývající stanice nebudou zpoplatněny.

5. Odměna bude placena čtvrtletně, vždy na začátku měsíce následujícího po období, za které je placeno,
a to na základě faktu'y vystavené poskytovatelem. Poskytovatel je povinen zasílat faktury
objednavateli v elektronické podobě do dato'íié schránky .,siyhmum" a zároveň na emailovou
adresu renata.kadlecova@geology.cz
Využívá-li uživatel pro provoz stanic SIM karet na základě dohody o provozování uzavřené s
poskytovatelem, bude tato faktura obsahovat i přeúčtované provozní náklady za fakturované období.
Provozní náklady činí 40,- KČ měsíčně + DPH za stanici.

6. Ťato smlouva se uzavírá na dobu 4 let od nabyti účinnosti této smlouvy nebo do okamžiku, kdy
akturace za poskytnuté služby včetně přeúčtovaných provozních nákladů dosáhne částky 200 tis. KČ

bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Plnění smlouvy bude zahájeno dnem nabyti
účinnosti smlouvy. Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní
dobou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé
straně.

7. Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních pódmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědoini, že tato smlouva a její metadata budou

1



uveřejněna v Informačním systému Registru smluv. Uveřejněni smlouvy zajistí uživatel. Smluvní
strany nepovažují žádné ustanovení této smlouvy za obchodní tajemství.

8. Tato stnlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

9. Smluvní strany se zavazují nakládat s osobními údaji v souladu s Nařízením
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fýzických osob
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a v souladu se
110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a zákonem č. l1l/20l9 Sb., kterým se
zákony v souvislosti s přijetím zákona o zpracování osobních údajů.

Evropského
v souvislosti
zákonem č.

mění některé

10. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana oMrZí jeden.

] ]. Vztahy smluvními stranami výslovně neupravené, se řídí obecně platnými předpisy, zejména
občanským zákoníkem v platném znění, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném
znění.

Praha dn, 4?. G . äo ml

Uživatel:

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.
ředitel

Čeká geologická služba
zástupce ředitele

Kláiov 3/131, 118 21 Praha l

České Budějovice dne

po,k,Ev:i:;, :.bEE

.
Ing. Jindřich Fiedler

2


